12
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24 мая 2024 г.

	№
	99-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17.04.2024 № 70-р «Об организации лагерей с дневным пребыванием детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в период летних каникул 2024 года»
В целях координации работы государственных, муниципальных, общественных учреждений, участвующих в организации отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи и оперативного решения вопросов данного направления, в соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17.04.2024 № 70-р «Об организации лагерей с дневным пребыванием детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в период летних каникул 2024 года»:

1.1. исключив слова «МБОУ «Дивеевская средняя общеобразовательная школа»,»;

1.2. заменив позицию «85 детей» на позицию «55 детей».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.

Клюканов А.В.